
MĖNESIO PLANAS 

2022 M. KOVAS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1. Administracijos pasitarimas dėl veiklos ataskaitų. V.Bružienė 

 

01  

2. Bendruomenės renginys „Užgavėnės“ I.Mackevičienė 

D.Aldakauskienė 

G.Naglė 

 

01  

3. Pranešimo „Įsisamoninto dėmesingumo 

(Mindfulness) metodo taikymo galimybės 

muzikinėje veikloje su ikimokyklinio amžiaus 

vaikais“ pristatymas respublikinėje meninio 

ugdymo mokytojų konferencijoje „Kaip suspėti su 

alfa kartos vaikais muzikiniame ugdyme“ 

I.Mackevičienė 

 

02 Vilniaus miesto  

savivaldybės 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

muzikos 

mokytojų 

metodinė taryba 

4. Projektų  darbo grupės pasitarimas dėl paraiškos 

bendradarbiavimo partnerystės Erasmus+ KA2 10 

projektui „Tvarus sportas“ rengimo 

V.Bružienė 

Darbo grupė 

 

 

03,15  

5. Mokytojų pasitarimas dėl strateginio 2022-2024 

metų plano ir metinio 2022 metų veiklos plano 

rengimo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

04  

6. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I etapas. 

Veikla „Kovos menų treniruotė“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

01-04 RIUKKPA 

7. STEAM metodo taikymas eTwinning projekte 

„Žmogaus kūnas. Kas tai?“  

I.Butiškienė 

 

07-31 Grupė 

„Pelėdžiukai“ 

8. Prevencinė programa „Į pagalbą vaikui orientuotas 

pokalbis. Vaiko gerovės komisija“ 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

10,17,2

4 

Kauno PPT 

ugdymo įstaigų 

konsultavimo 

skyrius 

9. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I etapas. 

Veikla „Žaismingoji virvė“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

07-10 RIUKKPA 

10. Edukacinis renginys „Fizinio aktyvumo skatinimas 

priešmokykliniame amžiuje. Susipažinimas su 

V.Misiūnienė 

J.Arminasdottir 

10 Povilo 

Plechavičiaus 



 alpinizmo, Tailando bokso, treniruoklių salių 

aplinkomis.“ 

V.Bulovienė Kadetų licėjus 

11 Darželio vaikų masinis šokis „Viru viru košę“, 

skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti 

S.Jonauskienė 

 

10  

12 Ukrainos palaikymo akcija V.Bružienė 

D.Aldakauskienė 

10  

13. Vaiko gerovės komisijos posėdis dėl 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, siunčiamų 

pakartotinai  į Kauno PPT dokumentų parengimo ir 

tėvų konsultavimo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

     21  

14. Sąmoningumo didinimo savaitė „Be patyčių“ savo 

ir kito supratimui stiprinti". Užsiėmimai „Geras 

žodis tarp mūsų“  grupėse 

V.Misiūnienė      21-

25 

 

15. Dalyvavimas tarptautiniame vaikų piešinių 

konkurse „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ 

D.Aldakauskienė 

 

17 Panevėžio 

gamtos mokykla 

16. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I etapas. 

Veikla „Vienkartinių puodelių panaudojimas fizinio 

aktyvumo pratimuose“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

14-18 RIUKKPA 

17. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. 

Dalyvavimas vaikų kūrybinių darbų STEAM 

parodoje „Antrasis mano gyvenimas – aš kūrėjas“  

I.Paškauskienė 

R.Balandienė 

14 Kaišiadorių l/d 

„Žvaigždutė“ 

18. Ugdymo kokybės vertinimo grupės pasitarimas dėl 

ikimokyklinio ugdymo programos įgyvendinimo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

15  

19. VDU psichologijos studentų praktika, teikiant 

individualią pagalbą specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymui. 

V.Misiūnienė 

 

15-31 VDU 

20. Įstaigos tarybos posėdis  

1. Dėl ugdymo lėšų panaudojimo prioritetų 2022 m. 

numatymo. 

 2. Dėl GPM mokesčio lėšų pritraukimo. 

 3. Dėl pritarimo 2022 m. veiklos planui ir 2022-

2024 metų strateginiam veiklos planui 

V.Bružienė 

A.Rybakovienė 

 

21  

21. Respublikinis ikimokyklinių įstaigų Trikrepšio 

festivalis 

S.Jonauskienė 23-25 RIUKKPA 

22. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I etapas. 

Veikla „Aikštės žymekliai“ 

D.Gudžiūnienė 

S.Jonauskienė 

Grupių mokytojos 

21-25 RIUKKPA 

23. Kūrybinis konkursas „Saugus miestas“ D.Aldakauskienė 

 

25 Kauno 

A.Žikevičiaus 

saugaus vaiko 

mokykla 



 


